
Zarządzenie nr 43a/2014 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 07.07.2014r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w szkoleniach w ramach projektu pn. „Wdrożenie 

Modeli Zarzadzania Jakością w UMB.” 

 

 

Na podstawie § 42 ust.2 Statutu Uczelni zarządzam co następuje: 

 

     §1 

Wprowadzam Regulamin uczestnictwa w szkoleniach w ramach projektu pn. „Wdrożenie Modeli 

Zarządzania Jakością w UMB.” 

 

     §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Rektor 

 

             Prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 

 


